安徽省教育厅转发教育部

思想政治工作司关于举办全国高校

心理危机预防干预网络培训的通知

各高等学校：

现将教育部思想政治工作司《关于举办全国高校心理危机预防干预网络培训的通知》转发给你们，并结合我省实际，提出以下要求，请一并执行。

一、各高校要高度重视，提高思想认识，组织本校心理咨询专职教师、专职辅导员和学校相关人员（如研究生导师、保卫处干部等）认真参加此次网络培训，切实做好培训的组织、宣传、总结等工作。

二、各高校要确定本次培训工作的负责人和联系人各1名，请于11月25日上午下班之前将《心理危机预防干预网络培训班回执表》电子版和加盖公章的扫描件发送至报名邮箱：915121046@qq.com。请各高校联系人加入“皖心理危机预防示范班”群，QQ群号：1044310882。

三、培训结束后，各高校于12月10日前推荐2篇参训学员撰写的优秀工作案例和学校培训工作总结报送至省教育厅，相关材料报送至报名邮箱。

高校学生处联系人：黄兵，电话：0551-62831871。
                             安徽省教育厅
                           2020年11月23日
（此件依申请公开）